Jacobus Goes filius quondam Jacobi Goes et Petrus filius quondam Willelmi Vrieze pistoris maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris (dg: totam partem et o) filie quondam dicti (dg: Jo) quondam Jacobi Goes totam partem et omne jus eis competentes in hereditario censu sex denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum vel alterius pagamenti etc solvendo hereditarie Jacobi apostoli ex domo lapidea et area quondam Ghiselberti Lijsscap junioris sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Nijcholai Piecke ex uno et inter hereditatem Conrardi van den Nuwen-(dg: huise)-huijze ex alio quem censum Johannes quondam

Monic filius Arnoldi Monic erga dictum Ghisbertum Lisscop juniorem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie #supportaverunt {hier BP 1183 f 326r 04 invoegen}# (dg: vendiderunt Jordano filio Arnoldi Tielkini ad executores testamenti dicti quondam Johannis Monic ad opus sui et ad opus Gerardi Monic Arnoldi sui fratris et Arnoldi Govij executorum testamenti predicti supportaverunt) cum litteris et jure promittentes super omnia indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper #primo#dictus Jacobus super omnia quod ipse Jacobum Arnoldum et Henricum eius filios ab ipso et quondam Elizabeth (dg: filia q) sua uxore filia olim Arnoldi de Beke pariter genitos quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis #censu# et jure ad opus dictorum executorum hereditarie facient' renunciare. Testes Aa et Becker datum tercia post octavas penthecostes.

BP 1183 f 326r 04 di 27-05-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 326r 03}. +.

Gerardo Monic (dg: ad o) et Arnoldo Govij executoribus testamenti dicti quondam Johannis Monic ad opus eorum et ad opus Jordani filii Arnoldi Tijelkini et Arnoldi Monic fratris dicti Gerardi Monic suorum coexecutorum predicti testamenti.

BP 1183 f 326r 05 di 27-05-1404.

Voornoemde Jacobus Goes zvw Jacobus Goes en Petrus zvw Willelmus Vrieze bakker ev Margareta dvw voornoemde Jacobus Goes droegen over aan Gerardus Monic en Arnoldus Govij, executores testamenti van voornoemde Monic zv Arnoldus Monic, tbv hen, Jordanus zv Arnoldus Tijelkini en Arnoldus Monic bv voornoemde Gerardus Monic de medeëxexecutores van voornoemd testament, hun deel in een b-erfcijns van 26 oude schilden geld van de koning van Frankrijk of ander pajment etc, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) het stenen huis en erf van wijlen hr Johannes Rover ridder, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Raet enerzijds en houten huizen van Theodericus Rover zvw voornoemde hr Johannes Rover anderzijds, strekkend vanaf de Markt tot aan de stroom aldaar, (2) de stal met toebehoren en tuin van voornoemde Theodericus Rover, in Den Bosch, achter de Tolbrug, tussen erfgoed van Wellinus Scilder enerzijds en een gemeen straatje aldaar anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de oude stadsmuur, welke cijns Johannes Monic zv Arnoldus Monic gekocht had van voornoemde Theodericus Rover.

Dicti venditores ut supra totam partem et omne jus eis quovismodo competentes in hereditario censu viginti sex antiquorum aureorum denariorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie seu alterius pagamenti etc solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex domo (dg: et) lapidea et area (dg: q) domini quondam Johannis Rover militis sita in Busco ad forum inter hereditatem quondam Gerardi Raet ex uno et inter domos ligneas Theoderici Rover filii dicti quondam domini Johannis Rover ex alio tendente directe a (dg: dicto) foro usque ad aquam ibidem currentem atque de et ex stabulo cum suis attinentiis et orto dicti #Theoderici Rover# (dg: venditoris) sitis in Busco 'sitis in Busco retro pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Wellini Scilder ex uno et inter communem viculum ibidem ex alio tendente a communi platea retrorsum usque ad antiquum murum opidi de Busco quem censum Johannes Monic filius Arnoldi Monic erga predictum Theodericum Rover emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto Jordano ad opus sui et ad opus aliorum executorum predictorum cum litteris et jure) per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 326r 06 di 27-05-1404.

Voornoemde Jacobus Goes zvw Jacobus Goes en Petrus zvw Willelmus Vrieze bakker ev Margareta dvw voornoemde Jacobus Goes droegen over aan Gerardus Monic en Arnoldus Govij, executores testamenti van voornoemde Monic zv

Arnoldus Monic, tbv hen, Jordanus zv Arnoldus Tijelkini en Arnoldus Monic bv voornoemde Gerardus Monic de medeëxecutores van voornoemd testament, hun deel in een b-erfcijns van 6 oude schilden geld van de koning van Frankrijk of ander paijment etc, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit goederen gnd te Laer, in Aarle bij Beke, welke cijns wijlen Johannes Monic zv Arnoldus Monic gekocht had van Willelmus van Buekenbeke.

Dicti venditores ut supra totam partem et omne jus eis quovismodo competentes in hereditario censu sex denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete regis Francie seu alterius etc solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex bonis dictis communiter te Laer sitis in parrochia de Arle prope Beke atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum situatis quem censum (dg: dictus) quondam Johannes Monic filius Arnoldi Monic erga Willelmum de Buekenbeke emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: dicto Jordano ad opus sui et ad opus aliorum executorum per totum) #per totum# ut supra. Testes datum supra.